1. 招标条件

江苏省设备成套股份有限公司受天地（常州）自动化股份有限公司的委托，就其所需信息化系统运维服务入围项目进行国内

公开招标，现就有关事宜公告如下。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目地点：招标人指定地点

2.2招标范围：天地（常州）自动化股份有限公司所需信息化系统运维服务入围项目，选取1-3家投标人作为年度入围供应商

，入围单位与招标人签订长期运维服务协议，协议时间为2年。本次排名第一的入围供应商与招标人直接签订第一项运维服

务合同。具体技术要求等详见招标文件第五章。

2.3标段划分：一个标段。

2.4本项目采用公开招标、资格后审方式。

3. 投标人资格、业绩要求

3.1投标人须满足以下要求且必须在投标文件中提供以下每条内容的详细证明资料，如果不提供或提供不全，将被视作不能

满足招标文件要求。

3.1.1投标人具有独立法人资格，提供营业执照复印件。

3.1.2财务要求：投标人企业财务和经营状况良好，具备履行合同能力，近三年（2022年8月1日至投标截止日）无不良经营

行为，提供相应内容的承诺书。

3.1.3业绩要求：投标人近三年（2022年8月1日至投标截止日）至少完成过1项类似信息化系统运维服务业绩，提供合同复

印件，以合同签订时间为准。

3.1.4信誉要求：投标人近三年（2022年8月1日至投标截止日）没有骗取中标和严重违约及重大质量问题，提供相应内容的

承诺书。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在

控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

4. 招标文件的获取

4.1请于2025年8月6日9时至2025年8月13日17时30分（北京时间，下同）内登陆江苏国企阳光交易平台按照要求进行实名

会员注册、完善相关信息及选择项目参与、下载招标文件，平台网址为：https://www.jsygjy.cn。下载者首次登录平台前

，须前往平台免费注册，注册成功且完善相关信息后，可以及时参与平台上所有发布的项目。

4.2下载者应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、费用支付所需时间，下载者必须在获取时间内完成支付，否则将无

法保证获取招标文件。未按照本公告要求获得本项目招标文件的，招标代理机构不予接收其投标文件。

4.3下载者需要发票的，须通过平台“费用管理”模块进行操作。下载者可在“费用管理－发票管理”下载发票。非因招标代

理机构或平台原因，发票一经开具不予退换。

4.4供应商项目参与操作说明：

https://www.jsygjy.cn/cmsbangzhuzx/1963a1c578f346fbaaeca705f70e9168.html

4.5平台服务费700元，售后不退。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）：2025年8月26日14时00分；

投标文件递交地点：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋11楼开标1室；

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在江苏国企阳光交易平台、江苏省招标投标公共服务平台及中国招标投标公共服务平台上公布。

7. 联系方式

招标人：天地（常州）自动化股份有限公司

地址：江苏省常州市木梳路1号

联系人：张军利

电话：/

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋1007室

联系人：黄雨桐、刘阳

联系电话：025-83324257、17366028626

传真：025-83314838

电子邮件：huangyt@jcec.cn